## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermo doctoralis su[m]me deuot[us] ac fructuosus in die  
parasceue de passio[n]e d[o]m[ini] cu[m] quatuor  
eua[n]gelista[rum] co[n]corda[n]tia Jncipit feliciter  
Reliqui domu[m] mea[m] ...**

**Kirchschlag, Petrus**

**[Köln], 1477**

Reliqui domu[m] mea[m]. dedi dilectam a[n]i[m]a[m] mea[m] in man[us]

...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30817**

**S**ermon doctoralis sume deuotus ac fructu-  
osus in die paraseue de passione domini cum qua-  
tuor euangelistarum cordata. Incepit feliciter

**R**Eliqui domum meam dedi dilectam  
animam meam in manus inimicorum meorum  
Iere. xij. **E**cclit hodie ecclesia  
christi passionis. passo pro se corde compa-  
cates. a pro eo corporaliter se affliges. Nec mi-  
rū si ab ecclesia recolat passio christi iam trans-  
acta. que a mundi inicio est p̄figurata. iuxta  
illud Apoc. xij. Agnus qui occisus est ab origine  
mundi. i. p̄figuratus occidi in morte scilicet  
Abel. per prophetas est preannuntiata. secundum quod dicitur  
Actuum. iij. Qui preannuntiavit pro os omnium pro  
prophetarum pati christum suum. Amaritudines ergo  
quas dilectus ecclesie pro ipsa in passione sus-  
tinuit in quibus nobis maximam exhibuit cari-  
tatem. ecclesia recolit hodie. et inde quasi fasci-  
culum componit. ei compaciens corde. et abstinentia  
arta se affligens corpore. iurta sapietis verbū  
**C**an. i. Fasciculus mirre dilectus meus michi  
inter ubera commorabitur. Fasciculum diminutum  
dicentes. quia modica est amaritudo compassiois  
atque afflictiois exterioris quam habet ecclesia  
in compatione amaritudinis et passionis quam  
habuit christus. et respectu illius amaritudinis

*Par. 8.*

*B.*

*a*

quā deberet h̄rē **C**aitatē ergo maximā xpc  
nobis i sua passione & morte oñdit. qz ma-  
iorē ac caritatē nemo h̄; vt aīam suā ponat  
q̄s p amicis suis. **J**obis. xv. **I**nuenit em̄ ē-  
plex magnus amor in hoīb̄ quoꝝ. **P**rim⁹  
est amor viri et uxoris. **H**ec d̄r̄ē m̄ris & filij.  
**T**erc⁹ ē aīe et corporis. **E**t oēs istos supauit  
amor xpi ad nos. **D**e pmo legit̄ **I**ē. iij. vbi  
d̄r **V**ulgo d̄r. **S**i dimisit vir uxorem suam  
et recedens ab eo duxerit viꝝ alteꝝ nūqd̄ ē  
ueretur ad eam vltra: nūquid nō polluta &  
cōtaminata erit mulier illa **T**u aut̄ formica-  
ta es cū amatorib⁹ multis tñ reūtere ad me  
dic̄t dñs et ego suscipiam te. **D**e scđo hēt̄  
**P**sa. xlir. **N**ūqd̄ p̄t m̄ obliuisci infantem  
suū vt nō miséatur filio vteri sui. si oblitera fu-  
erit ego non obliuiscar tui in manib⁹ meis  
descriphi te. **D**e tertio sūt v̄ba thematis p̄li-  
bata. **R**eliq̄ domū meā aīe. & **I**o. x. dicit sal-  
uator **A**iaꝝ meā ponā p ouib⁹ meis **E**t ad  
vō. v. ait **A**p̄ls. **C**ōmendat de⁹ caitatē suā  
i nob⁹ qz cū adbuc p̄ctores eē? p nob⁹ mor-  
tu⁹ ē **V**alei⁹ marī⁹ li. v. ca. vi. scribit q̄ **R**ex  
**A**thenēsū **C**odr⁹ cū ingēti hostiū exercitu  
attica ē gio debilitata ferro igni vastaēt̄ dif-  
fidētia hūam̄ auxiliū ad **A**pollm̄ delphici  
oāculū cōfugit p q̄ legatos sc̄issitatus est qm̄